- 1 -

党政办发〔2020〕21 号

关于召开我校 2020 年招生宣传工作

部署会议的通知

校内各相关单位：

经研究，决定于 2020 年 6 月 16 日召开我校 2020 年招生宣传

工作部署视频会议，现将具体事宜通知如下：

一、会议时间：2020 年 6 月 16 日（周二）19:00—20:00

二、会议形式：腾讯视频会议，会议 ID:442 997 101

三、主持人：张红申

四、参会领导：张福利、张红申

五、参加人员：各二级学院院长，党政办、人事处、教务处、

教学质量保障处、学生发展与服务处、招生就业处、校企联盟办公

室、保卫处、后勤保障处、思想政治理论课教学部、实验中心、数

据服务中心部门负责人。

特此通知。

大连科技学院党政办公室

2020 年 6 月 16 日